UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TP

V/v hưởng ứng cuộc thi trực tuyến “Tìm

hiểu Luật Cảnh sát biển Việt Nam”

Tam Đường, ngày    tháng  9   năm 2021

  Kính gửi:

    - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

    - UBND các xã, thị trấn

Căn cứ Công văn số 2750/UBND-TH ngày 06/9/2021 của UBND tỉnh Lai

Châu về việc tuyên truyền và triển khai cuộc thi trực tuyến toàn quốc “Tìm hiểu

Luật Cảnh sát biển Việt Nam”. Để cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu Luật Cảnh sát

biển Việt Nam” do Bộ Quốc phòng phát động đạt kết quả cao, thu hút nhiều cán

bộ, công chức, viên chức và Nhân dân tham gia, UBND huyện Tam Đường đề

nghị thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện; Chủ tịch UBND các

xã, thị trấn thực hiện một số nội dung sau:

 1. Tuyên truyền, vận động, khuyến khích và tạo điều kiện để cán bộ, công

chức, viên chức, lực lượng vũ trang, người lao động và Nhân dân trên địa bàn

huyện tích cực hưởng ứng tham gia cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu Luật Cảnh sát

biển Việt Nam” do Bộ Quốc phòng phát động. Tổ chức tuyên truyền đến mọi

đối tượng hiểu rõ mục đích, yêu cầu, nội dung, thể lệ và ý nghĩa của Cuộc thi.

 2. Người tham gia dự thi đăng nhập tại địa chỉ Website

https://thitimhieuluatcanhsatbienvietnam.vn. Cuộc thi chia làm 02 hình thức:

Cuộc thi tuần và Cuộc thi tháng. Người tham gia dự thi trả lời trắc nghiệm 10 câu

hỏi ở cuộc thi tuần, 15 câu hỏi ở cuộc thi tháng và dự đoán số người tham gia dự

thi để kết thúc bài thi. Ở mỗi hình thức thi, người dự thi được tham gia tối đa 03

lần. Thời gian tham gia Cuộc thi bắt đầu từ 00h ngày 06/9/2021 đến 23h59 ngày

06/10/2021.

 Thể lệ, ngân hàng câu hỏi, đáp án Cuộc thi được đăng tải trên Cổng thông

tin điện tử Bộ Quốc phòng và Website Cuộc thi.

https://thitimhieuluatcanhsatbienvietnam.vn/

2

3. Trung tâm Văn hóa thể thao và truyền thông huyện: Thông báo rộng rãi

tới cán bộ, công chức, viên chức, lực lượng vũ trang và Nhân dân về thông tin

cuộc thi trên Trang thông tin điện tử huyện và hệ thống truyền thanh - truyền

hình huyện để thu hút đông đảo cán bộ và Nhân dân tham gia.

UBND huyện Tam Đường đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; Chủ

tịch UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Sở Tư pháp;

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;
- Lưu: TP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ  TỊCH

Sùng Lử Páo

		2021-09-15T07:19:23+0700

		2021-09-15T16:47:20+0700

		2021-09-15T16:47:20+0700

		2021-09-15T16:47:20+0700